
♣

㌹

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素より御愛顧を賜わり、厚く御礼申し上げます。

さて この度、弊社大阪オフィスを下記の住所に移転することになりました。

これを機に社員一同心を新たにし、社業の発展に努力をいたす所存でございます。

なにとぞ一層のご支援ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。

敬具

＜ 記 ＞

新 住 所：〒532-0011

大阪市淀川区西中島 3-9-13 NLC 新大阪ビル 8号館 5F

電 話 番 号： 06-6886-8989 （変更ございません）

F A X 番 号： 06-6886-8981 （変更ございません）

業務開始日：平成 22 年 7 月 1 日（木）

以上


